РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2020 г.  № 77

п. Стычновский

О внесении изменений в постановление

Администрации Стычновского сельского поселения

от 31.08.2017 № 84

В целях приведения правовых актов Администрации Стычновского

сельского поселения Константиновского района в соответствие, в связи с

кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Стычновского сельского

поселения  от 31.08.2017 № 84 «О создании антитеррористической комиссии

в Стычновском сельском поселении» изменения согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

Стычновского сельского поселения                                                    В.С. Руденко

Приложение 1

к постановлению Администрации

Стычновского сельского поселения

от 31.08.2017 г. № 84

СОСТАВ

антитеррористической комиссии

в Стычновском сельском поселении

Председатель антитеррористической комиссии – глава Администрации

сельского поселения Руденко Василий Сергеевич;

Заместитель председателя –специалист 1-й категории по вопросам

муниципального хозяйства Валялкина Людмила Валентиновсна;

Секретарь комиссии –специалист 1-й категории по правовой, кадровой,

архивной работе и регистрационному учету Мойш Диана Андреевна;

Члены Комиссии:

Айгумов Идрис Джабраилович  – участковый уполномоченный полиции (по

согласованию);

Самсонова Ирина Юрьевна - директор МБОУ «Стычновская СОШ» (по

согласованию);

Костылева Ольга Викторона – заведующая Стычновским ФАПом (по

согласованию);

Уланкин Алексей Алексеевич – депутат Собрания депутатов Стычновского

сельского поселения (по согласованию).